

Yhteenveto viimeisen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainlukuista

	1.1. - 31.12.2019	Q1 / 2019	Q2 / 2019	Q3 / 2019	Q4 / 2019
Liikevaihto	28 735 967,74 €	6 190 858,80 €	7 869 141,08 €	8 002 663,82 €	6 673 304,04 €
Tulos ennen veroja	17 938 809,40 €	3 698 206,70 €	4 619 738,97 €	4 915 626,10 €	4 705 237,63 €
Antolainaus yhteensä	35 799 427,00 €	10 627 001,00 €	11 746 167,00 €	8 115 277,00 €	5 310 982,00 €
Lainasaamisten määrä	56 620 949,94 €	43 660 450,86 €	50 417 956,96 €	55 679 676,29 €	56 620 949,94 €
Oma pääoma	60 053 911,12 €	46 332 667,78 €	51 425 914,58 €	59 003 703,69 €	60 053 911,12 €
Aktiiviset B, C, E, F & G -osakesarjan sijoitukset	43 671 300,00 €	34 446 400,00 €	36 594 800,00 €	41 042 500,00 €	43 671 300,00 €

Tuloslaskelma 1.10. - 31.12.2019 (Q4 / 2019)

	Q4 / 2019	Q4 / 2018	Ero (%)	Q1-Q4 / 2019	Q1-Q4 / 2018	Ero (%)
	10/2019 - 12/2019	10/2018 - 12/2018		1/2019 - 12/2019	1/2018 - 12/2018	
Liikevaihto	6 673 304,04 €	5 690 982,11 €		28 735 967,74 €	20 029 850,16 €	43,47
Materiaalit ja palvelut						
Aineet, tarvikkeet ja tavarat						
445, Ulkopuoliset palvelut	- 3 986,38 €	- 26 306,17 €	84,85	- 89 890,16 €	- 79 988,55 €	-12,38
Materiaalit ja palvelut yhteensä	- 3 986,38 €	- 26 306,17 €	84,85	- 89 890,16 €	- 79 988,55 €	-12,38
Henkilöstökulut						
Palkat ja palkkiot	- 223 287,07 €	- 229 858,70 €	2,86	- 743 886,85 €	- 575 946,17 €	-29,16
600, Henkilösivukulut	- 35 127,22 €	- 27 166,59 €	-29,3	- 117 557,79 €	- 92 751,65 €	-26,74
600, Eläkekulut	- 30 586,59 €	- 24 135,59 €	-26,73	- 103 144,02 €	- 79 466,37 €	-29,8
630, Muut henkilösivukulut	- 4 540,63 €	- 3 031,00 €	-49,81	- 14 413,77 €	- 13 285,28 €	-8,49
Henkilöstökulut yhteensä	- 258 414,29 €	- 257 025,29 €	-0,54	- 861 444,64 €	- 668 697,82 €	-28,82
Poistot ja arvonalentumiset						
680, Suunnitelman mukaiset poistot	- 6 950,19 €	- 9 611,27 €	27,69	- 27 338,24 €	- 33 762,11 €	19,03
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	- 6 950,19 €	- 9 611,27 €	27,69	- 27 338,24 €	- 33 762,11 €	19,03
Liiketoiminnan muut kulut	- 1 694 733,25 €	- 1 918 412,24 €	11,66	- 9 796 017,18 €	- 7 675 030,85 €	-27,63
Liikevoitto (-tappio)	4 709 219,93 €	3 479 627,14 €	35,34	17 961 277,52 €	11 572 370,83 €	55,21
Rahoitustuotot ja -kulut						

Muut korko- ja rahoitustuotot							
916, Muilta	- €	- €	0	- €	7 518,63 €	-100	
937, Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rah	- €	6 217,71 €	-100	2 086,32 €	8 351,42 €	75,02	
Korkokulut ja muut rahoituskulut							
944, Muille	-	3 982,30 €	-	71 846,10 €	94,46	-	20 381,80 € - 125 306,87 € 83,73
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-	3 982,30 €	-	65 628,39 €	93,93	-	22 468,12 € - 126 139,66 € 82,19
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		4 705 237,63 €		3 413 998,75 €	37,82		17 938 809,40 € 11 446 231,17 € 56,72
Tilinpäätössiirrot							
Tilinpäätössiirrot yhteensä	- €	- €	0	- €	- €	0	
Tuloverot	-	810 786,47 €	-	694 985,42 €	-16,66	-	3 500 235,03 € - 2 528 644,62 € -38,42
Tilikauden voitto (tappio)		3 894 451,16 €		2 719 013,33 €	43,23		14 438 574,37 € 8 917 586,55 € 61,91

Tase per 31.12.2019 (Q4 / 2019)

	per 31.12.2019	per 31.12.2018	Ero (%)
VASTAAVAA			
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	- €	- €	0
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	92 821,85 €	101 286,28 €	-8,36
Sijoitukset yhteensä	6 745,27 €	6 745,27 €	0
Pysyvät vastaavat yhteensä	99 567,12 €	108 031,55 €	-7,84
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	2 578 185,88 €	67 588,54 €	3714,53
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	56 748 525,58 €	34 001 012,03 €	66,9
Saamiset yhteensä	59 326 711,46 €	34 068 600,57 €	74,14
Rahoitusarvopaperit yhteensä	- €	1 091 648,58 €	-100
Rahat ja pankkisaamiset	3 548 282,21 €	9 646 867,77 €	-63,22
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	62 874 993,67 €	44 807 116,92 €	40,32
VASTAAVAA YHTEENSÄ	62 974 560,79 €	44 915 148,47 €	40,21
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00 €	2 500,00 €	0
Muut rahastot	43 671 300,00 €	31 592 800,00 €	38,23
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	43 671 300,00 €	31 592 800,00 €	38,23
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 941 536,75 €	667 203,44 €	191
Tilikauden tulos	14 438 574,37 €	8 917 586,55 €	61,91
Oma pääoma yhteensä	60 053 911,12 €	41 180 089,99 €	45,83
Pakolliset varaukset yhteensä	1 432 886,38 €	1 432 886,38 €	0
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	- €	- €	0
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 487 763,29 €	2 302 172,10 €	-35,38
Vieras pääoma yhteensä	1 487 763,29 €	2 302 172,10 €	-35,38
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	62 974 560,79 €	44 915 148,47 €	40,21